
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

 

Uchwała nr 153:  

w sprawie wniosków dot. zmian w zasadach uprawiania amatorskiego połowu ryb 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do wykonania wnioski przedstawione przez Okręgową Komisję ds. Gospodarki 

Rybackiej i Ochrony Wód w zakresie zmian w zasadach uprawiania amatorskiego połowu ryb na 

wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi 

ZO oraz dyrektorowi biura ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.” 

 

Uchwała nr 154:  

w sprawie zasad uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką na wodach Okręgu w 2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, uchwala się następujące zasady uprawiania amatorskiego połowu ryb 

wędką w 2019 r. na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze: 

1. Amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze odbywa się na podstawie 

„Regulaminu amatorskiego połowu ryb PZW – Warszawa 2018” oraz zasad dokonywania 

amatorskiego połowu ryb zawartych w „Zezwoleniu na amatorski połów ryb wędką na 2019 r.” 

2. Wykaz odstępstw od zasad określonych w Regulaminie, o którym mowa w pkt. 1 niniejszej Uchwały  

i innych szczegółowych uregulowań obowiązujących podczas amatorskiego połowu ryb na wodach 

Okręgu w 2019 r. zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz zbiorników, na których obowiązuje zakaz amatorskiego połowu ryb wędką ze środków 

pływających w okresie od 1 stycznia do 31 maja oraz w porze nocnej w okresie od 1 czerwca do 31 

grudnia 2019 r., zawiera załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Wykaz zbiorników, na których w trakcie amatorskiego połowu ryb wędką dopuszcza się wywożenie 

zanęt i przynęt przy pomocy urządzeń małogabarytowych, zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi 

ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.” 

 

Uchwała nr 155:  

w sprawie obowiązkowej rejestracji połowów na wodach Okręgu w 2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, realizując zapis Ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym z późniejszymi zmianami oraz Uchwałę Nr 3/I/2018 Prezydium ZG PZW z dn. 19.01.2018 r.  

w sprawie zasad prowadzenia rejestracji połowów wędkarskich na wodach ogólnodostępnych, uchwala się, co 

następuje: 

1. Zobowiązuje się osoby uprawiające w 2019 roku amatorski połów ryb na wodach Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze do obowiązkowego prowadzenia „Rejestru amatorskiego połowu ryb”, stanowiącego 

integralną część „Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką w 2019 roku” wydawanego przez Okręg 

PZW w Jeleniej Górze. 

2. Obowiązkowa rejestracja połowów wędkarskich obejmuje uprawianie amatorskiego połowu ryb na 

wszystkich wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze. Wykaz wód wraz z numerami 

ewidencyjnymi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Instrukcję prowadzenia rejestru zawiera załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi 

ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.”  



Uchwała nr 156:  

w sprawie rejestru uzupełniającego połowu ryb na 2019 r. 

„W nawiązaniu do Uchwały nr 155 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 13.11.2018 r. w sprawie obowiązkowej 

rejestracji amatorskiego połowu ryb na wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze, uchwala się, co 

następuje: 

1. Wprowadza się „Rejestr uzupełniający amatorskiego połowu ryb na 2019 r.” do obowiązkowego 

„Rejestru amatorskiego połowu ryb na 2019 r.”, stanowiącego integralną część „Zezwolenia na 

amatorski połów ryb wędką w 2019 r.”. 

2. Wzór „Rejestru uzupełniającego” określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.” 

 

Uchwała nr 157:  

w sprawie rodzajów zezwoleń na amatorski połów ryb wędką w 2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, realizując zapis Ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r.  

o rybactwie śródlądowym z późniejszymi zmianami, Uchwałę XXXI KZD PZW oraz Uchwałę Nr 68 ZG PZW z 

dn. 29.10.2010 r. w sprawie wprowadzenia wzorów zezwoleń na amatorski połów ryb na wodach PZW; uchwala 

się, co następuje: 

1. Wprowadza się w działalności Okręgu w 2019 r. następujące rodzaje „Zezwoleń na amatorski połów ryb 

wędką”: 

 roczne serii A – zezwolenie wydawane wyłącznie dla członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

 roczne serii P – zezwolenie wydawane wędkarzom nie będącym członkami Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze 

 e-zezwolenie i zezwolenie internetowe – wydawane do składek członkowskich okresowych i opłat 

okresowych dla wędkarzy niezrzeszonych 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.” 

 

Uchwała nr 158: 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dwustronnych na zasadzie składki uzupełniającej 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na kontynuację porozumienia międzyokręgowego z Okręgiem PZW w Katowicach na 

zasadzie wprowadzenia składki uzupełniającej w wysokości 100 zł uprawniającej do wędkowania na 

wodach, nizinnych i górskich wszystkimi metodami, Okręgów będących stronami porozumienia. 

2. Zobowiązuje się dyrektora biura ZO do przesłania tożsamej propozycji do wszystkich Okręgów PZW,  

z którymi w 2018 roku zawarto porozumienia na zasadzie „50/50”. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 159:  

w sprawie składki na ochronę i zagospodarowanie wód w 2019 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 i ust. 8 Statutu PZW Uchwałę Nr 61/IX/2018 ZG PZW z dn. 21.09.2018 r.  

w sprawie składki członkowskiej na 2019 oraz Uchwałę Nr 75/X/2018 ZG PZW z dnia 22.10.2018 r. w sprawie  

w sprawie struktury składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłat za zezwolenie na 

amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych; uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się: 

 „Tabelę wysokości składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód, opłat za zezwolenie 

na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych oraz opłaty za egzamin na kartę wędkarską na 

2019 rok.” Tabela stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 



 „Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej na ochronę  

i zagospodarowanie wód oraz w opłacie za egzamin na kartę wędkarską w 2019 roku”, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 „Informacje uzupełniające”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.” 

 

Uchwała nr 160:  

w sprawie wysokości składki wpisowego dla członków uczestników 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 61/IX/2018 ZG PZW z dn. 21.09.2018 r. w sprawie 

składki członkowskiej na 2019 oraz Uchwałę Nr 76/X/2018 ZG PZW z dn. 22.10.2018 r. w sprawie składki 

członkowskiej na 2019 r. – wpisowe członka uczestnika, uchwala się, co następuje: 

1. Zwalnia się członków uczestników PZW z obowiązku wnoszenia składki wpisowego  

w 2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.” 

 

Uchwała nr 161:  

dot. zatwierdzenia Regulaminu przyznawania zniżek dla SSR 

„Na podstawie § 47 ust. 8 i 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin przyznawania zniżek w składce członkowskiej na ochronę  

i zagospodarowanie wód na 2019 rok dla strażników SSR oraz komendantów i kierowników grup SSR 

z terenu działania Okręgu PZW w Jeleniej Górze”. 

2. „Regulamin…” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi 

ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 162:  

w sprawie planu ilościowego członków na 2019 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 62/IX/2018 ZG PZW z dnia 21.09.2018 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2019 r. uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza budżetowego Okręgu na 2019 r. przyjmuje się stan członków 

Okręgu na koniec 2019 r. w ilości 10.000 osób. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 163:  

w sprawie podziału odpisu ze składki członkowskiej w 2019 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę XXXI KZD PZW w sprawie kierunków działania PZW  

w latach 2017-2021 oraz Uchwałę Nr 62/IX/2018 ZG PZW z dnia 21.09.2018 r. w sprawie założeń do 

opracowania budżetu na 2019 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się podziału przypadającego na Okręg 90% odpisu ze składki członkowskiej według 

następującego klucza: 

 Zarząd Okręgu - 50% 

 Zarząd Koła    - 40%, w tym do 5% wykonanych przychodów tytułem diety skarbnika zarządu koła 

2. Wielkość kwotowa i liczba diet zatwierdzona dla skarbników zarządów kół, obciąża koszty działalności 

organizacyjnej Kół PZW.  

3. Wydatki na diety dla działaczy w kołach planowane są do wysokości 5% całkowitych przychodów ze 

składki członkowskiej, wpisowego i członkowskiej składki okręgowej, pomniejszone o wydatki na diety 

dla skarbnika, które zostają przesunięte na szczebel Zarządu Okręgu. 

4. Diety podlegają opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 



5. Zobowiązuje się prezesów zarządów kół do opracowania i przesłania do biura Zarządu Okręgu budżetu 

jednostkowego koła w terminie do 15.12.2018 r. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół PZW  

i dyrektorowi biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 r., natomiast realizacja pkt. 5 Uchwały z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 164: 

w sprawie podziału kosztów wynagrodzeń i narzutów na wynagrodzenia w 2019 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę nr 62/IX/2018 ZG PZW z dnia 21.09.2018 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2019 r. uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza na 2019 r. postanawia się zaliczyć do kosztów uzyskania 

przychodów w zakresie wydatków na zagospodarowanie i ochronę wód, koszty wynagrodzeń  

i narzutów pracowników biura ZO w następującej wysokości: 

 dyrektora biura  - 50% 

 główny księgowy  - 20% 

 główny specjalista - ichtiolog - 100% 

2. Ustala się, że koszty ponoszone w związku z usługami telekomunikacyjnymi i prawnymi oraz obsługą 

Internetu, rozdziela się po 50% na organizację oraz na zagospodarowanie i ochronę wód. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.” 

 

Uchwała nr 165: 

w sprawie stawek za km w 2019 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę nr 62/IX/2018 ZG PZW z dnia 21.09.2018 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2019 r., uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące stawki za km i zasady ich wypłacania przy wykorzystaniu samochodu prywatnego 

dla celów służbowych: 

 0,82 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności powyżej 900 cm
3
 oraz 0,52 zł/km 

przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności poniżej 900 cm
3
, 

 przy wykorzystaniu samochodu do przejazdu w odniesieniu do sportowców biorących udział  

w zawodach obowiązuje zasada wykorzystania tego samochodu przynajmniej dla dwóch zawodników. 

Przy wykorzystaniu tylko przez jedną osobę przysługuje stawka w wysokości 50%. 

2. Decyzję o rodzaju użytego środka lokomocji podejmuje prezes Zarządu Okręgu lub dyrektor biura Zarządu 

Okręgu. 

3. Upoważnia się dyrektora biura Zarządu Okręgu do podpisywania „poleceń wyjazdu służbowego” przy 

podróżach służbowych działaczy, zawodników i pracowników biura ZO.” 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura 

Zarządu Okręgu. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.”  

 

Uchwała nr 166: 

w sprawie wysokości diet na 2019 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW wykonanie Uchwały XXXI KZD PZW w sprawie kierunków 

działania PZW w latach 2017-2021 oraz Uchwały nr  62/IX/2018 ZG PZW z dnia 21.09.2018 r. w sprawie założeń 

do opracowania budżetu na 2019 r. uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się wysokość jednej diety w kwocie 50,00 zł. 

2. Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach Okręgu oraz sędziów wędkarskich, upoważniających 

do otrzymania diety lub jej wielokrotności określa Tabela stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Podstawę do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi uczestnictwo osoby uprawnionej  

w posiedzeniach władz lub organów Związku na szczeblu Okręgu, potwierdzone na liście obecności lub 

uczestnictwo w zawodach wędkarskich, potwierdzone protokołem zawodów. Wypłata diety następuje  

w miesiącu lub kwartale, w którym powstało uprawnienie. 



4. Przyznanie i wypłacenie diety w dniu posiedzenia wyklucza, za wyjątkiem zwrotu kosztów podróży  

i noclegu, wypłatę innych należności z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

5. Dieta podlega opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.” 

 

Uchwała nr 167:  

w sprawie upoważnienia do podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2019 r. 

 „Na podstawie § 37 ust.10 oraz § 47 pkt.28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się kol. Antoniego Lewkowicza - prezesa Zarządu Okręgu i kol. Leszka Chmielewskiego - 

skarbnika Zarządu Okręgu do podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2019 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 168:  

w sprawie walnych zgromadzeń sprawozdawczych członków Kół PZW 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się, że sprawozdawcze walne zgromadzenia członków Kół PZW Okręgu zostaną 

przeprowadzone w terminie od 12.01.2019 r. do 14.04.2019 r. 

2. Zobowiązuje się prezesów zarządów Kół PZW do powiadomienia, z co najmniej 14-dniowym 

wyprzedzeniem biura ZO o terminie i miejscu planowanego odbycia walnego zgromadzenia oraz 

przekazania materiałów z walnego zgromadzenia w nieprzekraczalnym terminie 14 dni. 

3. Wykaz przedstawicieli z ramienia Zarządu Okręgu zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesom zarządów 

Kół i dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 169:  

w sprawie powołania komitetu organizacyjnego obchodów Jubileuszu 40-lecia Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku z przypadającym na 2019 r. Jubileuszem 40-lecia działalności Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze powołuje się Komitet Organizacyjny odpowiedzialny za przygotowanie  

i organizację uroczystości jubileuszowych w składzie: 

 Kol. Artur Skrzęta – przewodniczący Komitetu 

 Kol. Leszek Chmielewski – członek Komitetu 

 Kol. Zdzisław Barycki – członek Komitetu 

 Kol. Kazimierz Kwitowski – członek Komitetu 

 Kol. Janusz Pernej – członek Komitetu 

 Kol. Ryszard Kucharski – członek Komitetu 

 Kol. Tadeusz Sandak – członek Komitetu 

 Kol. Joanna Spychała – członek Komitetu 

2. Zobowiązuje się przewodniczącego Komitetu do przedstawienia na grudniowym posiedzeniu ZO 

projektów następujących dokumentów:   

 regulaminu działania Komitetu Organizacyjnego; 

 składu Komitetu Honorowego; 

 planu obchodów Jubileuszu; 

 wstępnego preliminarza kosztów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu Komitetu 

Organizacyjnego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała nr 170:  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ruchomości Okręgu 

„Na podstawie §63 ust. 3 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze pisemnego konkursu ofert 10 szt. łodzi będących własnością Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze. 

2. Zobowiązuje się Okręgową Komisję Gospodarczą oraz dyrektora biura ZO do przygotowania, na 

grudniowe posiedzenie Zarządu Okręgu, projektu regulaminu przeprowadzenia konkursu. 

3. Termin rozstrzygnięcia konkursu wyznacza się na 31.01.2019 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 171:  

w sprawie likwidacji WKS „Champion” Zgorzelec 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego likwiduje się Wędkarski Klub Sportowy „Champion” 

Zgorzelec. 

2. Zobowiązuje się przewodniczącego OKS oraz dyrektora biura ZO do rozliczenia działalności Klubu, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS i dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 172:  

w sprawie podpisanie porozumienia z Sailing Team Bolesławiec (zb. Krępnica) 

„Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Realizując zapis §5 Umowy z Zarządem Gminy Bolesławiec z 22.01.2003 r. na dzierżawę zbiornika 

Krępnica, wyraża się zgodę na podpisanie Porozumienia ze Stowarzyszeniem Sailing Team Bolesławiec  

o nieodpłatnym udostępnieniu zbiornika Krępnica oraz terenu przy zbiorniku na prowadzenie działalności 

propagującej żeglarstwo i wędkarstwo. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz osobom wskazanym w Porozumieniu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 173:  

w sprawie pokrycia kosztów materiałów na naprawy włazu wypływu zb. But  

„Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” wyraża się zgodę na pokrycie kosztów zakupu 

materiałów budowlanych – zgodnie z przedstawioną fakturą - niezbędnych do wykonania naprawy włazu 

wypływu wody ze zbiornika przy ul. Wysokiej („But”) w Kamiennej Górze, będącego własnością Okręgu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesowi zarządu koła PZW 

Kamienna Góra „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 174: 

w sprawie dokonania prac remontowych na zb. But w Kamiennej Górze 

„Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie prac remontowych na zbiorniku przy ul. Wysokiej („But”) w Kamiennej 

Górze, będącym własnością Okręgu PZW w Jeleniej Górze, w zakresie wskazanym notatką służbową 

głównego specjalisty-ichtiologa biura ZO z dn. 22.11.2018 r. Notatka stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na pokrycie kosztów remontu z budżetu Zarządu Okręgu do kwoty 4.000 zł brutto. 

3. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” do otrzymania wiążącej odpowiedzi 

Starostwa Kamiennogórskiego w zakresie konieczności posiadania właściwych decyzji administracyjnych 



do wykonania zaplanowanych prac. Do czasu uzyskania niezbędnych pozwoleń, prace nie mogą być 

rozpoczęte. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesowi zarządu Koła PZW 

Kamienna Góra „Miasto”. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


